
 

UCHWAŁA Nr 97/2022 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  

Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, zmienionej uchwałą nr XLIX/327/2022 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XLIX/330/2022 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez Powiat 

Szczecinecki na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 395.853,27 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2022 rok o kwotę 395.853,27 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 18.450,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów likwidacji 

nielegalnego wysypiska śmieci na nieruchomościach Skarbu Państwa, działanie 4.4.1.3.W 

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez JST – zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego nr 218/2022 z dnia 23 maja 2022 r., 

2) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 27.720,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

                                                      
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2765



z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, działanie 2.5.2.4.W Pomoc socjalna 

udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa, zgodnie z decyzją Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 232/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 

3) z otrzymania środków w kwocie 336.275,27 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – z przeznaczeniem na 

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz zapewnienie 

transportu do miejsca zakwaterowania i zakup środków czystości dla uchodźców z Ukrainy,   

4) z otrzymania środków w kwocie 13.408,00 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – z przeznaczeniem na edukację 

dzieci z Ukrainy,   

5) z przesunięć wydatków między paragrafami budżetu, 

6) z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 4.900,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

przyczepki lekkiej dla warsztatów Zespołu Szkół Technicznych w Szczecinku. 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą      155.080.492,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       130.169.383,82 zł 

b) dochody majątkowe         24.911.108,70 zł 

2) wydatków ogółem kwotą                171.773.310,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 127.352.708,38 zł 

b) wydatki majątkowe                   44.420.602,11 zł 

3) planowany deficyt w kwocie 16.692.817,97 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

i wolnymi środkami z lat ubiegłych.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof Lis 

Wicestarosta 

Robert Fabisiak 

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając 

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2765



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 972 908,98 5 991 358,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 972 908,98 5 991 358,98

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

268 582,00 287 032,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 396 766,00 6 733 041,27

Pozostała działalność 415 640,00 751 915,27
Wpływy z różnych dochodów 415 640,00 751 915,27

758 Różne rozliczenia 75 547 712,00 75 561 120,00

Różne rozliczenia finansowe 479 662,00 493 070,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 869,00 15 277,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 667 736,24 1 695 456,24

Pozostała działalność 534 353,00 562 073,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

18 480,00 46 200,00

154 684 639,25 155 080 492,52

2110 27 720,00

Razem: 395 853,27

27 720,00

85395 27 720,00

75814 13 408,00

2700 13 408,00

0970 336 275,27

13 408,00

336 275,27

75495 336 275,27

70005 18 450,00

2110 18 450,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 97/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 2 czerwca 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

18 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2765



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 378 542,98 1 396 992,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 378 542,98 1 396 992,98

4300 Zakup usług pozostałych 282 921,00 301 371,00

710 Działalność usługowa 2 945 083,54 2 945 083,54

Nadzór budowlany 562 839,00 562 839,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 047,00 27 994,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 1 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 242,00 10 148,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 527,00

750 Administracja publiczna 16 862 992,09 16 862 992,09

Pozostała działalność 1 488 931,00 1 488 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 966,00 66 966,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 214 961,00 7 551 236,27

Pozostała działalność 415 640,00 751 915,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 739,63

4300 Zakup usług pozostałych 415 640,00 724 175,64

758 Różne rozliczenia 152 337,27 147 437,27

Rezerwy ogólne i celowe 152 337,27 147 437,27

4810 Rezerwy 152 337,27 147 437,27

801 Oświata i wychowanie 51 427 720,98 51 446 028,98

Technika 19 834 493,00 19 850 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 029,00 307 922,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 802 960,00 9 810 268,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 733 132,00 5 735 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 108 607,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 450 113,97 5 477 833,97

Pozostała działalność 536 013,97 563 733,97

3110 Świadczenia społeczne 18 480,00 46 200,00

171 377 457,22 171 773 310,49

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 97/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 2 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

18 450,00

70005 18 450,00

18 450,00

0,00

71015 0,00

-53,00

220,00

-94,00

-73,00

0,00

75095 0,00

-1 000,00

1 000,00

336 275,27

75495 336 275,27

27 739,63

308 535,64

-4 900,00

75818 -4 900,00

-4 900,00

18 308,00

80115 16 201,00

8 893,00

7 308,00

80117 2 107,00

27 720,00

Razem: 395 853,27

2 107,00

27 720,00

85395 27 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2765


		2022-06-20T09:59:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




